
Uchwała Nr V/        /11 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
w sprawie zmian w uchwale Nr XXXVII/286/10 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4  
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.1. W uchwale Nr XXXVII/286/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 kwietnia 2010 
r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych jednostek 
oświatowych orz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 194, poz. 1817) wprowadza się 
zmiany w ten sposób, że w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

"2. Inne publiczne formy wychowania przedszkolnego otrzymują na każdego ucznia z 
budżetu gminy Klimontów dotację w wysokości równej 50 % wydatków bieżących 
przewidzianych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę 
Klimontów, z zastrzeżeniem ust. 3." 

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


